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Aktivitetsplan 2017 

 

 

 

 

Formål 

 

Aktivitetsplanen er lavet for at give et overordnet billede af de aktiviteter, Ishøj Teater 

forventer i budgetåret 2017. 

 

 

Primære aktiviteter 

 

”Livs forunderlige verden” 

Forestilling for de 3 – 9 årige. 

Egenproduktion med premiere den 18. februar.  

Forestillingen har 3 medvirkende skuespillere, hvoraf 2 er teaterets ensemble-skuespillere. 

Historien er skrevet og instrueres af den engelske dramatiker/instruktør Janice Dunn. 

Forestillingen produceres til også at kunne turnere. 

 

”Kan du høre mig” 

Forestilling for de 6 – 12 årige. 

Egenproduktion med premiere den 18. april. 

Manuskriptet er blevet til gennem workshops og interviews med børn på Ishøjs skoler 

foretaget af de eksterne medarbejdere - dramatiker/instruktør Laura Madsen og skuespiller 

Marie Carmen Lindegaard. 

Forestillingen har 2 eksterne medvirkende skuespillere – Anne Reumert og Ernesto Piga 

Carbone. Den sættes i scene af Laura Madsen. Scenograf Nynne Moe. 

Forestillingen produceres til også at kunne turnere. 

 

Efterårsforestilling (endelig titel mangler) 

Forestilling for de 3 – 10 årige 

Egenproduktion med premiere den 9. september..  

Forestillingen laves i samarbejde med den italienske instruktør/forfatter Matteo Destro og 

spilles af teaterets 3 ensemble-skuespillere. 

Forestillingen produceres til også at kunne turnere. 

 

Juleforestilling – Arbejdstitel: Hans og Grethes jul 

Forestilling for de 3 – 9 årige (familieforestilling) 

Egenproduktion med premiere den 8. november. 

Spilles af teaterets 3 ensemble-skuespillere samt en ekstern skuespiller. Herudover tilknyttes 

eksterne kunstnere såsom instruktør, scenograf m.fl. 
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Sekundære aktiviteter 

 

Deltagelse på Aprilfestivalen 

Teateret deltager med tre produktioner på børneteaterfestivalen i Sønderborg. 

 

Deltagelse på ASSITEJS verdenskongres 

Teateret repræsenteres på den internationale organisation for børne- og ungdomsteater 

ASSITEJs verdenskongres i Sydafrika. 

 

Dramaundervisning/workshops 

Løbende gennem året tilbydes der dramaundervisning og workshops for børn på skoler og 

institutioner i Ishøj. 

 

Samarbejde med Bredekærgård 

Der samarbejdes blandt andet vedrørende fastelavnsarrangement og Grøn dag arrangement. 

Ishøj Teater planlægger at have et større selvstændigt program end tidligere. Naturligvis med 

vægt på underholdning og aktiviteter for børn. 

 

Samarbejde med den klassiske balletskole 

Indøvning, opsætning og afvikling af balletforestilling med børn som optrædende. 

 

Huskunstnerprojekt 

”Lydens form – formens lyd” 

Huskunstnerprojekt med skole i Ishøj. Ishøj Teater samarbejder med 2 eksterne kunstnere – en 

scenograf og en musiker - om projektet. 
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